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Spis tresci

Przedmowa

Wprowadzenie

1
2
3
4

5

5.1
5.1.1
5.1.2
5.2

6.1
6.2

71
7.2

Zakres normy

Powotania normatywne

Terminy i definicje

Metody nanoszenia i klasy powtok PVC

Wymagania i metody badan dla materialu powitoki PVC
Wymagania

Sklad powtoki organicznej PVC

Statos¢ materiatu powtoki organicznej PVC

Metody badan

Wymagania i metody badan dla powtoki PVC na drucie
Wymagania
Metody badan

Wymagane witasnosci i metody badan powtoki PVC na drucie
Wymagane witasnosci

Metody badan do oceny wiasnosci

Badania powtérne

Kontrola i zapewnienie jakos$ci



